



BOHUSLÄNS GILLE
I STOCKHOLM

Bohusläns Gille i Stockholm
Bjuder in till filmvisning

Lördag 3 februari 2024 kl 14:00

Insläpp från 13:00

Årsta Folkets Hus Biograf

Hjälmarsvägen 26, Årsta



Stefan Edman kommer till oss och visar sin och Peter Mulds film.

Tillsammans med filmaren och producenten Peter Muld har biologen och författaren Stefan Edman skapat en fascinerande och väl utförd skildring av Västerhavet. Edmans unika berättarstil, präglad av intensitet och djup kunskap, gör filmen till en viktig bidragande röst i debatten om våra havs hälsa. Genom att låta forskare, fiskare och kustbor dela sina perspektiv ger filmen en bred och nyanserad bild av havens tillstånd.

Filmen är 70 minuter lång och efter visningen finns möjlighet att ställa frågor och diskutera filmen med varandra och med Stefan Edman.

Biljettpris: 120 kr per person för medlem och 150 kr för icke medlem.

**Icke medlemmar är också hjärtligt välkomna!
Bjud gärna med vänner och bekanta som vill se filmen.**

Anmälan: Senast onsdag 31 januari

Betalning: Inbetalning till Gillets PlusGiro 19 59 76-6.

För eventuella spontanbesökare finns möjligheten att betala via Swish i entrén.

Hur tar man sig till Årsta Folkets Hus Biograf: Hjälmarsvägen 26?

Allmänna kommunikationer: Tunnelbanans gröna linjer passerar Gullmarsplan och därifrån tar man buss 160, 168 eller 164 till Årsta torg. Tvärbanan tar man till Valla Torg, antingen från Gullmarsplan, Alvik eller Liljeholmen. Från Årstabergets pendeltågsstation går det att ta tvärbanan till Valla torg, eller buss 160 till Årsta torg.

Med bil: Gatuparkering finns alldeles utanför Årsta Folkets Hus.

Vi kommer tyvärr inte att ha möjlighet att servera förtäring men det finns ett flertal serveringar av olika typer i direkt anslutning till Årsta torg, till exempel:

Årsta konditori, Årstavägen 51, (kaffe och bakverk)

Två små svin, Årstavägen 49, (danska smörrebrö)

Årstabo, Årsta torg, pubmeny såsom sallader och grillade smörgåsar

Varmt välkomna att fördjupa er i Västerhavet!

Styrelsen gm Klubbmästare Magnus Rådahl

magnus@radahl.com, 0701-810 150